CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA
   ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 00.831.461/0001-06

Rua: Alceu Rossi, nº 186 – centro, CEP: 78590-000 – Paranaíta – Estado de Mato Grosso

www.paranaita.mt.leg.br Telefone: (66) 3563-1101/1700
Biênio 2023-2024

     EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROVEDOR DE CONEXÃO A
INTERNET VIA RÁDIO E FIBRA ÓTICA

 Nº 002/2023

1. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA, ESTADO DE

MATO GROSSO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 00.831.461/0001-06, com

endereço na Rua Alceu Rossi, nº 186 Centro, Paranaíta – MT, neste ato

representado pelo seu Presidente o Sr. JALISON CAIO CESAR CRUZ,

brasileiro, solteiro, residente e domiciliado na Rua 106 casa nº 25 Bairro:

Setor Sul, na cidade de Paranaíta/MT, portador da Cédula de Identidade

RG nº........... e inscrito no CPF nº..............

2. CONTRATADA:  A EMPRESA NETULTRA PROVEDOR DE INTERNET

LTDA, representante Senhor HIGOR H. CARINHENA - ME, inscrito no

CNPJ n°. 09.130.701/0001-10, inscrito na OAB............., doravante,

estabelecida na Avenida Ariosto da Riva nº 3429 – Centro, no Município

de Alta Floresta/MT, representada pelo Senhor. Higor Huynter Carinhena,

portador do RG nº. ...................e CPF nº.................., contato: .............., e-

mail: contato@net-ultra.com.br.

3. OBJETO:  Fornecimento de Link de Internet como serviços, com IP
Fixo e válido por meio de Infraestrutura de fibra óptica, incluindo serviços
de instalação, assinatura mensal de acesso à internet via link dedicado
150 Mega dedicado. Contratação de empresa para prestação de Serviço
de internet fibra óptica (Plano Dedicado) link de dados 150 MB na
modalidade com regularidade contratual para o acesso, Endereço de
Instalação: RUA ALCEU ROSSI nº 186 – Centro. Paranaíta/MT.

4. VIGÊNCIA:  20/01/2023 à 31/12//2023.
5. VALOR GLOBAL: R$ 4.068,00 (Quatro mil e sessenta e oito reais).
6. DATA DA ASSINATURA: 20/01/2023.

  Paranaíta- MT, 20 de janeiro de 2023.

---------------------------------------------------------
JALISON CAIO CESAR CRUZ

Presidente da Câmara Municipal
Biênio 2023/2024

http://www.paranaita.mt.leg.br/
mailto:contato@net-ultra.com.br